Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
LED  F9 天井燈(白光)
100~180W 規格書
2
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.

Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
五.產品規格:
Beam Angle=10°
Modules
SU-F9-100-5-010
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
5m 6165±5% lx  1.02m
10m 1541±5% lx 2.05m
20m 385±5% lx 4.27m
30m 171±5% lx 6.14m
50m 62±5% lx 10.23m
100m 15±5% lx 20.54m
1. 100W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-100-5-010)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 470(H) mm
重量(燈具) 5kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架
光學 光學角度 10°
LED燈具光通量(初始) 14017± 5% lm typ. for 5000K
LED燈具光通量(熱平衡) 12979± 5% lm typ. for 5000K
顯色性 ＞70 typ. for 5000K
發光結構 Chip on Board
電源 輸入電壓 100~240Vac
輸出功率 100±10% watt
LED芯片保護裝置 可調式定電壓定電流機構
溫度 儲存溫度 -40℃~80℃
操作溫度 -40℃~50℃
其他 防護等級 室內
室外 IP66(選配IP68)
5
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
100W LED 天井燈 (Model Number : SU-F9-100-5-015)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 370(H) mm
重量(燈具) 4.5kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

Modules
SU-F9-100-5-015
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
5m 3774±5% lx  1.24m
10m 944±5% lx 2.48m
20m 236±5% lx 4.98m
30m 105±5% lx 7.44m
50m 38±5% lx 12.4m
100m 9±5% lx 24.8m
6
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
100W LED 天井燈 (Model Number : SU-F9-100-5-xxx)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 260(H) mm
重量(燈具) 4.0kg(含電源),
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

Color Cool White
1m 3988±5% lx
3m 443±5% lx
5m 160±5% lx
10m 40±5% lx
Beam Width
—— C0-C180 —— C90-C270
1 m  4.8 m  2.6 m
3 m  14.5 m 7.8 m
5 m 24 m 13 m
10 m  48 m 26 m
8
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
2. 120W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-120-5-010)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 470(H) mm
重量(燈具) 5kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

Modules
SU-F9-120-5-010
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
5m 6990±5% lx  1.02m
10m 1747±5% lx 2.05m
20m 437±5% lx 4.27m
30m 194±5% lx 6.14m
50m 70±5% lx 10.23m
100m 17±5% lx 20.54m
9
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
120W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-120-5-015)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 370(H) mm
重量(燈具) 4.5kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

Modules
SU-F9-120-5-015
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
5m 4279±5% lx  1.24m
10m 1070±5% lx 2.48m
20m 267±5% lx 4.98m
30m 119±5% lx 7.44m
50m 43±5% lx 12.4m
100m 11±5% lx 24.8m
10
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
120W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-120-5-xxx)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 260(H) mm
重量(燈具) 4.0kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

Color Cool White
1m 4521±5% lx
3m 502±5% lx
5m 181±5% lx
10m 45±5% lx
Beam Width
—— C0-C180 —— C90-C270
1 m  4.8 m  2.6 m
3 m  14.5 m 7.8 m
5 m 24 m 13 m
10 m  48 m 26 m
12
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
3. 150W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-150-5-010)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 470(H) mm
重量(燈具) 5kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

室外 IP66(選配IP68)
Beam Angle=10°
Modules
SU-F9-150-5-010
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
10m 2089±5% lx  2.05m
30m 232±5% lx 6.14m
50m 84±5% lx 10.23m
100m 21±5% lx 20.54m
13
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
150W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-150-5-015)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 370(H) mm
重量(燈具) 4.5kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

室外 IP66(選配IP68)
Beam Angle=15°
Modules
SU-F9-150-5-015
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
10m 1279±5% lx  2.48m
30m 142±5% lx 7.44m
50m 51±5% lx 12.4m
100m 13±5% lx 24.8m
14
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
150W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-150-5-xxx)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 260(H) mm
重量(燈具) 4.0kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

Color Cool White
1m 5404±5% lx
3m 600±5% lx
5m 216±5% lx
10m 54±5% lx
Beam Width
—— C0-C180 —— C90-C270
1 m  4.8 m  2.6 m
3 m  14.5 m 7.8 m
5 m 24 m 13 m
10 m  48 m 26 m
16
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
4. 180W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-180-5-010)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 470(H) mm
重量(燈具) 5kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

室外 IP66(選配IP68)
Beam Angle=10°
Modules
SU-F9-180-5-010
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
10m 2455±5% lx  2.05m
30m 273±5% lx 6.14m
50m 98±5% lx 10.23m
100m 24±5% lx 20.54m
17
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
180W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-180-5-015)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 370(H) mm
重量(燈具) 4.5kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架

室外 IP66(選配IP68)
Beam Angle=15°
Modules
SU-F9-180-5-015
Center Beam Lux
Beam Width
Color Cool White
10m 1503±5% lx  2.48m
30m 167±5% lx 7.44m
50m 60±5% lx 12.4m
100m 15±5% lx 24.8m
18
Copyright ©  2016 Shinyu Light Co, LTD.
 All Rights Reserved. Rev 3.3
180W LED 天井燈(Model Number : SU-F9-180-5-xxx)
項目 規格 說明
外形 尺寸 250(L) x 180(W) x 260(H) mm
重量(燈具) 4.0kg(含電源)
燈具材質 鋁合金鰭片+不鏽鋼支架